
Milionerzy4

Pytania z &quot;Milionerów&quot;

Poziom trudności: Średni

1. Jak nazywamy ponowną realizację filmu na podstawie tego samego scenariusza?

A - Dokrętka

B - Riposta

C - Remake

D - Retusz

2. Instrumentem muzycznym nie jest:

A - Klakson

B - Klawikord

C - Szpinet

D - Wirginał

3. Z jakiej planety pochodzi Alf, bohater serialu pod tym samym tytułem?

A - Z Melmac

B - Z Mongo

C - Z Endora

D - Z Kryptona

4. &quot;Kevin - sam w domu&quot; musiał poradzić sobie:

A - Z plagą mrówek

B - Z dwoma złodziejami

C - Z ekipą remontową

D - Z namolnym akwizytatorem

5. W filmie &quot;Sami swoi&quot; Witia kupił kota za dwa:

A - &quot;Górale&quot;

B - Worki pszenicy i rower

C - Poniemieckie gramofony

D - Granaty i młynarza
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6. Który z bohaterów &quot;Gwiezdnych wojen&quot; był od stóp do głów porośnięty

gęstym futrem?

A - Han Solo

B - Darth Vader

C - Chewbacca

D - Jabba

7. Piosenka &quot;Kolorowe Jarmarki&quot; zaczyna się od słów: &quot;Kiedy patrzę hen,

za siebie...&quot;:

A - Gdy w pamięci grzebię

B - Na własnym pogrzebie

C - W tamte lata, co minęły

D - To mi aż zatyka przełyk

8. Które z pojęć nie jest związane z muzyką?

A - Kontra

B - Kontrafałda

C - Kontrapunkt

D - Subkontra

9. Scenerią nieśmiertelnej miłości Romea i Julii była:

A - Rawenna

B - Werona

C - Wenecja

D - Florencja

10. Który z wymienionych należy do grupy instrumentów perkusyjnych?

A - Bałałajka

B - Okaryna

C - Fisharmonia

D - Kastaniety

11. Którą częścią bela jest decybel?

A - Dziesiątą

B - Dwudziestą
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C - Setną

D - Tysięczną

12. Kto założył telewizję Polsat?

A - Zygmunt Solorz

B - Nina Terentiew

C - Robert Kwiatkowski

D - Lew Rywin

13. Techniką gry na gitarze nie jest:

A - Arpeggio

B - Slide

C - Tapping

D - Pizzicato

14. Który z gatunków muzycznych nie jest odmianą jazzu?

A - Twist

B - Swing

C - Ragtime

D - Bebop

15. Szekspirowska królowa elfów zakochana w oślej głowie to:

A - Kirke

B - Tytania

C - Tyzbe

D - Oliwia
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Milionerzy4

Pytania z &quot;Milionerów&quot;

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. A

4. B

5. B

6. C

7. C

8. B

9. B

10. D

11. A

12. A

13. D

14. A

15. B
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